



Les « Bag in Box », solutions économiques

Les meilleurs rapports Qualité / Prix du marché ; tarif au 25/03/2025

Conservation 2 à 3 mois minimum après ouverture

Rosé IGP 5L	17,95 €
Gris de Grenache Fortant, les marinières	
Soit 3.59 € le litre ou 2.69 € la bouteille	
(Aromatique, finale minérale et belle longueur en bouche)	
Syrah Rouge 5L Nouveau	17.50 €
(Tannique, fruits frais et fruits confits) recommandé avec charcuterie	
Soit 3.50 € le litre ou 2.63 € la bouteille	
Vin du Tsar rosé 2022 3L	11.90 €
Soit 3.97 € le litre ou 2.98 € la bouteille	
(Vin Fruité au nez floral, aromatique)	
IGP Thézac Perricard	

VINS DE FRANCE	
Sarment Rouge, rosé et blanc 11.5° vol	
(Vins harmonieux, simples et nets)	
10L Rouge ou Rosé	24.90 €
Soit 2.49 € le litre ou 1.87 € la bouteille	
5L Rouge ou Rosé	13.90 €
Soit 2,78 € le litre ou 2.08 € la bouteille	
5L Blanc (VDPCE)	13.90 €
Soit 2.78 € le litre ou 2.08 € la bouteille	

PAYS D'OC ROUGE-CEPAGE	
Merlot 13° 10L	30.80 €
(Généreux, roi de nos cépages)	
Soit 3.08 € le litre ou 2.31 € la bouteille	
Cabernet Sauvignon 12.5° 10L	31.80 €
(Toujours poivrons/ cassis, plats de caractère)	
Soit 3.18 € le litre ou 2.38 € la bouteille	
Grenache 12.5° 5L	16.20 €
(vin de repas, volume et intensité)	
Soit 3.24 € le litre ou 2.43 € la bouteille	
Pinot Noir 12.5° 10L	35.90 €
(Quelle réussite ! Griottes et fruits rouges)	
Soit 3.59 € le litre ou 2.69 € la bouteille	
IGP OC Cave des 9 clés Merlot 10L	23.90 €
(Nez de fruits rouges framboise et cerise) Nouveau	
Soit 2.39 € le litre ou 1.79 € la bouteille	
Offre promotionnelle dans la limite du stock disponible	

IGP PAYS D'OC - ROUGE ET ROSE	
Fenassières Rouge ou Rosé 12° 10L	28.50 €
(Rouge charmant, dans le style moderne, il respecte la tradition des vignerons du Pic)	
Pays du Val de Montferrand	
Soit 2.85 € le litre ou 2.14 € la bouteille	

IGP VAL DE LOIRE	
IGP Val de Loire Rouge, Rosé, 5L	17.95 €
Soit 3.59 € le litre ou 2.69 € la bouteille	

IGP VAL DE LOIRE	
IGP Val de Loire Sauvignon Blanc, 5L	18.95 €
Soit 3.79 € le litre ou 2.84 € la bouteille.	
Muscadet l'écochère AOP Blanc, 5L	19.50 €
Soit 3.90 € le litre ou 2.92 € la bouteille.	

PAYS D'OC ROSE ET BLANC	
Rosé Fruité 12° 10L	32.00 €
(Assemblage malin : l'apéritif roi)	
Soit 3.20 € le litre ou 2.40 € la bouteille	
Rosé Fruité 12° 5L	17.95 €
Soit 3.59 € le litre ou 2.69 € la bouteille	
Cinsault Rosé 12.5° 10L	29.90 €
(Subtil et délicat, finesse en bouche)	
Soit 2.99 € le litre ou 2.24 € la bouteille	
Grenache Rosé 13° 5L	17.90 €
Soit 3.58 € le litre ou 2.69 € la bouteille	
Chardonnay Blanc 13° 5L	19.90 €
(Note beurrée, intense)	
Soit 3.98 € le litre ou 2.99 € la bouteille	
Viognier Blanc 12.5° 5L	22.00 €
(Minéral et fruité)	
Soit 4.40 € le litre ou 3.30 € la bouteille	

Muscat de Mireval, Excellent !!	
Cuvée Tradition	
Muscat de Mireval 15.5° 3L	22.90 €
Top Qualité (Vin doux naturel, apéritif)	
Soit 7.63 € le litre ou 5.72 € la bouteille	

CHATEAUX, ROUGE, BLANC ET ROSE	
Château les Graves Rouge 2019 13° 10L	46.50 €
AOC Côtes de Bordeaux Blaye	
Soit 4.65 € le litre ou 3.49 € la bouteille	
Château les Graves Rouge 2019 13° 5L	24.90 €
AOC Côtes de Bordeaux Blaye	
Soit 4.98 € le litre ou 3.73 € la bouteille	
Château les Graves 2021	21.50 €
Rosé Clairet ou Blanc sauvignon 5L	
AOC Côtes de Bordeaux Blaye recommandé !!	
Soit 4.30 € le litre ou 3.22 € la bouteille	

AOC Côtes du Rhône	
Côtes du Rhône Rouge 13.5° 10L	39.90 €
AOC « Les Epices » Mommessin	
Soit 3,99 € le litre ou 2,99 € la bouteille	
Côtes du Rhône Rouge Acantalys 5L	24.50 €
Notes de fruit et de poivre, 14.5°	
Soit 4.90 € le litre ou 3.68 € la bouteille	